

خدایی راد: رسانه ها نقش مهمی در مشارکت حداکثری انتخابات دارند / شورآفرینی بدون تخریب و در چارچوب عقلانیت صورت گیرد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان قرچک اظهار داشت: نقش رسانه ها در هدایت افکار عمومی جامعه، نقشی بی بدیل و غیرقابل انکار بوده و در عرصه مهم و سرنوشت ساز انتخابات و مشارکت حداکثری مردم نیز وظیفه مهمی برعهده دارند.



به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان قرچک، حمیدرضا خدایی راد در نشست کمیته «مشارکت حداکثری» و «تبلیغات و اطلاع رسانی» ستاد انتخابات در جمع برخی مدیران ادارات و اصحاب رسانه افزود: در بخش اجرای انتخابات، طبق برنامه ریزی ها و اقدامات صورت گرفته و هماهنگی بین هیأت های نظارت، اجرایی، بازرسی و عوامل شعب اخذ رأی، آمادگی لازم برای برگزاری انتخاباتی سالم در شهرستان قرچک مهیا شده است. وی یادآور شد: برای برگزاری پرشور انتخابات و حماسه سازی در روز 28 خردادماه، علاوه بر ادارات که وظیفه ای قانونی دارند، طیف های مختلف سیاسی و اجتماعی نیز دارای تکلیفی هستند که انجام صحیح آن موجب تقویت نظام خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان قرچک افزود: در این فرصت باقی مانده همه فعالان سیاسی و اجتماعی باید تلاش کنند در راستای حفظ اقتدار و امنیت کشور، علاوه بر تشویق و ترغیب همگان برای حضور آگاهانه در انتخابات، از ظرفیت های موجود برای ایجاد وحدت، حذف فاصله ها و نهادینه شدن فرهنگ گفت و گو برای پذیرش عقاید متفاوت استفاده شود.

وی بیان کرد: نامزدهای شوراهای اسلامی شهر و روستاها در این ایام علاوه بر در معرض دید گذاشتن توانمندی خویش برای حضور در پارلمان های شهری و روستایی، به شور و نشاط انتخاباتی نیز کمک کرده اند که تقاضا داریم تمامی اقدامات آنها بر مبنای عمل به قانون و دستورالعمل ها بوده و به انجام «تبلیغات پاک» توجه کافی داشته باشند.

خدایی راد ادامه داد: همه ادارات بخصوص سپاه پانزده خرداد، شهرداری، آموزش و پرورش، تبلیغات اسلامی، صمت، اصناف، ورزش و جوانان، دانشگاه ها و اصحاب رسانه در برگزاری پرشور این رویداد مهم سیاسی اجتماعی نقش مهمی بر عهده دارند.

وی گفت: تلاش کنیم فارغ از جناح بندی های سیاسی و در راستای تحقق آرمان های نظام و گام دوم انقلاب، نه تنها در عرصه انتخابات بلکه در تمامی عرصه های مهم نظام در چارچوب عقلانیت و به دور از هیجانات سیاسی که همراه با هدف تخریب است حرکت کنیم.

معاون فرماندار قرچک خاطرنشان کرد: اصحاب رسانه در این مدت خوش درخشیده و در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی و تولید محتوای جذاب در فراهم کردن فضای پرشور و نشاط انتخاباتی همراه بوده اند و امیدواریم با رقابت سالم و اخلاق مدارانه داوطلبان و هواداران نیز زمینه برگزاری انتخاباتی ماندگار در 28 خردادماه فراهم شود.